Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline Promass
Část 1 z 2
Coriolisův senzor
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího přístroje.
Tento stručný návod k obsluze obsahuje veškeré informace

Upevnění na sloupek (Promass A)
Sada držáků pro upevnění na sloupek se používá k uchycení přístroje k potrubí nebo sloupku
(objednací kód pro „Příslušenství“, volitelná možnost PR).
Proline Promass Montáž
Endress+Hauser 29
10 mm13 mm
1 2 3 4 5 6 7 8
  A0019746
 10 Sada držáků pro upevnění na sloupek
1 8× šestihranná matice M8 × 0,8
2 4× závitový svorník M8 × 150
3 1× přídržná deska na sloupek
4 1× zajišťovací deska na sloupek
5 4× pružinová podložka M8
6 4× šroub s šestihrannou hlavou M6 × 20
7 4× pružinová podložka M6
8 4× šestihranná matice M6 × 0,8
Nastavení nulového bodu
Všechna měřicí zařízení jsou kalibrována v souladu s nejmodernější technologií. Kalibrace se
provádí za referenčních podmínek . Proto obecně není potřeba nastavovat nulový bod přímo
v místě instalace.
Zkušenosti ukazují, že nastavení nulového bodu lze doporučit pouze ve speciálních případech:
• K dosažení maximální přesnosti měření i za nízkého průtoku
• Za extrémních procesních nebo provozních podmínek (např. velmi vysoké procesní teploty
nebo velmi vysokoviskozní kapaliny).
5.2  Montáž měřicího přístroje
5.2.1  Potřebné nástroje
Pro převodník
• Pro otočení pouzdra převodníku: klíč na šestihranné matice8 mm
• Pro otevření pojistných spon: inbusový klíč3 mm
• Pro otočení pouzdra převodníku: klíč na šestihranné matice8 mm
• Pro otevření pojistných spon: inbusový klíč3 mm
Montáž Proline Promass
30 Endress+Hauser
Pro montáž na sloupek:
• Proline 500 – digitální převodník
• Plochý vidlicový klíč AF 10
• Hvězdicový šroubovák TX 25
• Převodník Proline 500
Plochý vidlicový klíč AF 13
Pro montáž na stěnu:
Vrtačka s vrtákem ⌀ 6,0 mm
Pro senzor
Pro příruby a ostatní připojení v průběhu procesu: Odpovídající montážní nástroje
5.2.2  Příprava měřicího přístroje
1. Odstraňte veškeré zbývající přepravní obaly.
2. Odstraňte veškeré ochranné kryty nebo ochranná víčka, která jsou na senzoru.
3. Pokud je přítomna, odstraňte přepravní ochranu přetlakového disku.
4. Odstraňte nalepené štítky na krytu skříňky elektroniky.
5.2.3  Montáž měřicího zařízení
LVAROVÁNÍ
Nebezpečí v důsledku nevhodného procesního utěsnění!
‣ Přesvědčte se, že vnitřní průměry těsnění jsou stejné nebo větší než procesní připojení
a potrubí.
‣ Přesvědčte se, že těsnění jsou čistá a nepoškozená.
‣ Nasaďte těsnění správně.
1. Přesvědčte se, že směr šipky na výrobním štítku senzoru souhlasí se směrem toku
tekutiny.
2. Nainstalujte měřicí přístroj nebo otočte pouzdro převodníku tak, aby vstupy kabelů
nesměřovaly nahoru.

  A0029263
Proline Promass Likvidace
Endress+Hauser 31
5.3  Kontrola po instalaci
Je zařízení nepoškozeno (vizuální kontrola)? 
Odpovídá měřicí přístroj specifikacím místa měření?